様式第４号（第６条関係）

意 見 書

令和  年  月  日

宇佐市長        殿

区長        印

 今般、下記の場所において、宇佐市営急傾斜地崩壊対策事業を別紙のとおり

申請することに関し、下記のとおり区から意見いたします。

１．申 請 場 所  宇佐市

２．申請（代表）者

意 見 欄

令和  年  月  日

       自治区名

       住  所

       氏  名

※意見欄は本人直筆の事。